
คำสั่งคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
ที่ ๐๑๑๕/๒๕๖๖

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ (ฉบับที่ ๒)

____________________________________

                    อนุสนธิตามคำสั่งคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีที่ ๐๐๔๐/๒๕๖๖ เรื่อง  แต่งตั้งคณะ
กรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๖
เนื่องจากมีการเปลี่ยนอาจารย์ประสานงาน (กลุ่มรายวิชาการฝึกงาน และกลุ่มรายวิชาสหกิจศึกษา)  และ
สอดคล้องตามเกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ ฉบับปี ๒๕๖๓ – ๒๕๖๖ หมวด ๑  การนำ
องค์กร ข้อที่ ๑.๑ ค(๒) การทำให้เกิดการมุ่งมั่นการปฏิบัติอย่างจริงจัง และหมวด ๓ ลูกค้า ข้อที่ ๓.๑ ก.  การ
รับฟังผู้เรียนและลูกค้ากลุ่มอื่น ๓.๑ ข. การจำแนกกลุ่มผู้เรียนและลูกค้ากลุ่มอื่น  และการกำหนดการจัดการ
ศึกษา วิจัย และบริการฯ ข้อที่ ๓.๒ ก. (๑) การจัดการความสัมพันธ์ ๓.๒ ก. (๒)  การเข้าถึงและการสนับสนุน
ผู้เรียนและลูกค้ากลุ่มอื่น  ข้อที่ ๓.๒ ข. การค้นหาความพึงพอใจและความผูกพันของผู้เรียนและลูกค้ากลุ่มอื่น  

             อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ.
๒๕๔๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๖  (ฉบับที่ ๒) ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

                    อาจารย์ประสานงาน (กลุ่มรายวิชาการฝึกงานและกลุ่มรายวิชาสหกิจศึกษา) มีหน้าที่ประสาน
งานระหว่างนักศึกษา คณาจารย์นิเทศ และสถานประกอบการ  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
ให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการลงทะเบียน และกิจกรรมต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการฝึกงานและสหกิจศึกษา  พิจารณา
คุณสมบัติของนักศึกษาให้ความรู้แก่นักศึกษาก่อนและหลังการออกฝึกประสบการณ์วิชาชีพ  ตรวจสอบรายงาน
และสรุปผลการออกฝึกประสบการณ์วิชาชีพของนักศึกษา

                    อาจารย์ ดร.วิทยา                พิมพ์ดา

                    คณาจารย์นิเทศก์ (กลุ่มรายวิชาการฝึกงานและกลุ่มรายวิชาสหกิจศึกษา) มีหน้าที่ให้คำปรึกษา
ด้านวิชาการตลอดจนให้คำแนะนำก่อนการฝึกประสบการณ์วิชาชีพและในระหว่างการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ
แก่นักศึกษา ติดตามความก้าวหน้าการปฏิบัติงานนิเทศงาน ณ  สถานประกอบการขณะนักศึกษาปฏิบัติงานและ
ประเมินผลการปฏิบัติงานของนักศึกษา                  

1/2๐๑๑๕/๒๕๖๖



                    สาขาวิชาวิศวกรรมพลังงานทดแทนและสิ่งแวดล้อม

                    ๑. อาจารย์ ดร.วิทยา            พิมพ์ดา

                    ๒. อาจารย์ ดร.เสกสรรค์        สุทธิสงค์

                    ๓. อาจารย์ ดร.สรายุทธ         ทดนาที

                    ๔. อาจารย์ ดร.สุกัญญา         ลาภกระโทก

                    ๕. อาจารย์ ดร.บุรารัตน์         เภสัชชา

                    ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่  ที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด
และเป็นผลดีต่อทางราชการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นต้นไป
สั่ง ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศตคุณ เดชพันธ์)
คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี

2/2๐๑๑๕/๒๕๖๖


